
ŠKODA

,®.

Kupní smlouva
závazná objednávka nového vozů čís.

Prodejce:
VISTA car s.r.o.
Brněnská 3955
695 01 Hodonín
IČO: 25331248 DIČ: CZ25331248
Tel.:
Fax:
E-mail:

Firma registrována OR KS Brno,oddi1 C,vložka 26531

Nabídka č. : 114667
Poptávka č.: ,lv. 2

Klient:
Nemocnice TGM Hodonín p.o.
Purkyňova 2731/11
695 01 Hodonín

E-mail:
lČO:00226637
DIČ: CZ00226637

Objednáno: 2.6.2023
Potvrzeno : 2.6.2023

Termin dodaní: Skladový vůz

Předmět objednávky:
Škoda NW44P5 KAMIQ STY TS 110/1.5 M6F, 110 KW, 1500 cm3
2023 2Y2YHL Bilá Moon metalíza, Int: Lodge

(VIN, Komise,Rok,BID):(, 164331, 2022, 260),

Kód výbavy
KAMIQ STY TS 110/1.5 M6F

PJA Rezervní kolo (neplnohodnotné)
PKO Tažné zařízeni sklopné, el. odjistitelné

PMV Dekor šedá Latice s měděným orámováním
S5N Region

WY4 ŘÍzenÍ zakázek 2023
VAl Služba ŠKODA prodloužená záruka na 5 let, do 100 000
VOl Příprava pro služby ŠKODA Connect S

2Y2Y Bilá Moon metalíza
Sleva

Konf.č:
Počet: l

PC PCvč. DPH
479 256,00 579 899,76

3 223,00 3 899,83
16 446,00 19 899,66

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

7 438,00 8 999,98
0,00 0,00

13 223,00 15 999,83
- 31175,00 - 37 721,75

Celkem za počet: 1 488 411,00 590 977,00

Stránka 1 z 2



'\

Jiná ujednáni:

prodávajicí se zavazuje dodat kupujicimu výše uvedené motorové vozidlo (dále jen ,,vozidlo") za výše uvedenou kupní cenu a
převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k vozidlu a kupujici se zavážuje vozidlo od prodávájÍcÍho po jeho dodáni převzít a zaplatit
za něj prodávajícímu kupní cenu. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu (resp. její zbývajici část po odečteni zaplacené zálohy)
nejpozději při převzetí vozidla od prodávajÍcÍho. V opačném případě je prodávajíci oprávněn předánIvozidla kupujÍcÍmu odepřít
až do úhrady celé kupní ceny. ProdávajÍcÍa kupujÍcÍ se dohodli, že kupujicí nabude vlastnické právo kvozidlu jeho převzetím od
prodávajIciho.

Pro případ, že kupujÍcÍ nezaplatí prodávájícimu kupní cenu ani v dodatečné přiměřené lhůtě určené prodávajÍcÍm, zavazuje se
kupujicI zaplatit prodávajicknu smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny vozidla. ProdávájÍcÍ a kupujÍcÍ se dohodli, že prodávající
je oprávněn použit kupujícím složenou zálohu na kupní cenu vozidla na úhradu smluvní pokuty, kterou je kupujici zavázán
zaplatit prodávajicimu podle této smlouvy.

p.rodávajíci a kupující prohlašují, že veškerá jejich jednání směřující k uzavřeni této smlouvy probIhala v provozovně
prodávajiciho na adrese Hodonín, Brněnská 3955, kde také tuto smlouvu uzavřeli. Kupujici stvrzuje, že obdržel od prodávajícího
v dostatečném předstihu před uzavřením této smlouvy veškeré informace stanovené § 1811 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, a že obsah takto sdělených informaci není v rozporu s Udaji uvedenými v této smlouvě.

KupujÍcítÍmto uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených v této smlouvě společnosti VISTA car s.r.o., lČ:
25331248, se sídlem Hodonín, Brněnská 3955, PSČ 695 01, coby správci osobních údajů, a společnosti ŠKODA AUTO as.,
lČ:00177041, se sídlem Mladá Boleslav, Tř.Václava Klementa 869, PSČ 293 60, rovněž coby správci osobních údajů, tedy zejména
k jejich shromažd'ováni, ukládáni na nosiče informaci, vyhledávání, používánĹ třídění, předávání a uchovávání, a to na dobu 10
(deseti) let od udělení tohoto souhlasu za účelem nabídky produktů a služeb, prováděni marketingových studii s|edujÍcÍch
spokojenost zákazníků, zdokonalováni nabízených produktů a služeb, jakož i za účelem šIření obchodních sděleni elektronickými
prostředky podle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů ve znění
pozdějších předpisů. Shledá-li kupujÍcÍ zpracovávané osobní údaje nepřesnými, je v souladu s ust.§21 odst.1 zákona
č.101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, oprávněn požadovat po
správci osobních údajů odstranění takto vzniklého stavu, zejména o blokováni, provedení opravy, doplněni anebo likvidaci
zpracovávaných osobních údajů. Kupujici bere na vědomi, že je oprávněn kdykoli písemně vyslovit nesouhlas s dalším
zpracováváním svých osobních údajů.

Dohodnutá záloha celkem
Rozdíl ( doplatek l přeplatek)
Částka DPH
Cena celkem po odečteni záloh

Podpis a razídko prodejce

0,00 Kč
488 411,00 Kč
102 567,00 Kč
590 977,30 Kč

-6. 06, 20~&

datum a podpis

Vystavil :
Fridrich Daniel

Stránka 2 z 2


